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Luvut vuodelta 2024

Me olemme Helen

Olemme yksi Suomen suurimmista energiayhtioista

Ydinliiketoimintaamme
Liikevaihto Liikevoitto Noin Henkilostomaara on sahkon ja lammon tuotanto,
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Investoimme merkittavasti hiilineutraaliin energiaan
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Yritysesittely 2025
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Helenin energiantuotanto suuressa murroksessa

Kaukolammon tuotanto sahkoistyy
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Helenin rooli vetyekosysteemissa crfoaminen

Merkittavia synergiahyotyja muiden liiketoimintojen kanssa

Uusiutuvan sdhkdn + hukkalammon
tuotanto ja myynti hyddyntaminen
e
Se
Uusiutuva Vedyn valmistus
energia H20 ja myynti
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Helen rakentaa vedyntuotannon kyvykkyyksia ja
tahtaa merkittavaksi vetytoimijaksi Suomessa

Pilotista laajamittaiseen tuotantoon
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3H2 - Helsinki
Hydrogen Hub
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3H2 - Helsinki Hydrogen Hub
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Liilkennelaatuista* vetya
saatavilla 2027 alkaen

. 12/2023
. 03/2024
. 04/2025
. H2/2026
. 01/2027

*Grade D of ISO 14687

TEMin investointituki
Helenin investointipaatos
Rakentaminen aloitettu
Kayttoonotto

Kaupallinen toiminta
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